主动公开

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

佛山市禅城区住房城乡建设和水利局关于印发《佛山市禅城区关于推进共有产权住房试点
工作实施方案（试行）》意见的函

各镇（街道）、市驻禅单位、区属各单位：

为加快推进我区共有产权住房政策探索试点工作，区政府同意由我局制定实施方案并组织实施。现结合我区实际，制定了《佛山市禅城区关于推进共有产权住房试点工作实施方案（试行）》印发给你们，请认真贯彻落实,执行中如遇到问题，请径向区住房城乡建设和水利局反映。

[image: image4.png]g

佛山市禅城区住房城乡建设和水利局

 2020年11月16日
佛山市禅城区关于推进共有产权住房
试点工作实施方案

（试行）

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面落实党的十九大关于“坚持房子是用来住的、不是用来炒的定位，加快建立多主体供给、多渠道保障、租购并举的住房制度，让全体人民住有所居”的部署，加快完善我市城镇住房保障体系，根据《住房和城乡建设部、国家发展和改革委员会、财政部、国土资源部、中国人民银行、中国银行业监督管理委员会关于试点城市发展共有产权性质政策性商品住房的指导意见》（建保〔2014〕174号）、广东省住房和城乡建设厅《关于开展共有产权住房政策探索试点的通知》（粤建保函〔2018〕993号）、《佛山市人民政府办公室关于印发佛山市共有产权住房政策探索试点工作方案的通知》（佛府办函〔2020〕24号）、《佛山市人民政府办公室关于推进共有产权住房政策探索试点工作的实施意见》（佛府办〔2020〕12号）的要求，结合我区实际，特制定本实施方案。
一、总体要求和基本原则
（一）总体要求

认真贯彻落实党中央、国务院决策部署，以及市委、市政府和区委、区政府的工作要求，立足实际，加快推进城镇住房保障体系建设，更好适应粤港澳大湾区建设宜居宜业宜游的优质生活圈和打造世界一流湾区的需要，稳步发展共有产权住房。
（二）基本原则

遵循政府主导、产权清晰、以需定建、适度保障、封闭运行的原则。
二、房源筹集和政策支持
（一）房源性质

共有产权住房是由政府提供政策支持，实行政府与承购人按份共有产权，并限定处分权利的政策性住房。共有产权住房纳入城镇保障性安居工程管理。
（二）房源筹集渠道

共有产权住房主要采取如下渠道筹集：一是通过“限地价、竞配建”等方式在商品住房项目中配建 ；二是在城市更新（“三旧”改造）项目中配建；三是收购符合要求的新建商品住房或存量住房；四是转用符合要求的在建和未销售的经济适用住房、限价商品住房、直管公房等；五是接受捐赠等其他合法途径筹集的住房。
（三）房屋标准

共有产权住房以建筑面积90平方米以下的中小套型为主并结合实际，优化户型设计，合理确定建筑户型和建筑面积标准。
（四）落实资金保证

共有产权住房建设筹集等所需财政资金可从住房保障相关资金中列支，并按政策享受国家、省和市有关专项资金支持。
三、体制保障
区人民政府 统筹全区共有产权住房工作，对涉及全区共有产权住房制度的重大事项进行决策、协调和监督。
区住房城乡建设和水利局（以下简称区住建局） 为本区住房保障主管部门，会同相关职能部门，按照各自职责分工，负责本区共有产权住房规划、建设、终审及配售管理的指导和监督工作。区住建局可指定事业单位、国有机构或采取政府购买服务等方式委托社会组织，负责承办共有产权住房的需求调查、登记、建设筹集和维护养护等供前事务。

市自然资源局禅城分局 负责提供申购人及其家庭成员住房信息，包括在本市拥有住房信息和 5年内住房转让记录。
区财政局 负责根据区人民政府的批复安排政府投资筹集共有产权住房建设、管理和相关配套设施的区级经费预算，并根据单位的申请拨付资金。

区民政局 负责提供申请人及其家庭成员婚姻登记信息。

区人力资源和社会保障局 提供新市民申购家庭社保缴纳信息。

各镇（街道） 负责提供受理地点，受理共有产权住房的申请，并进行初审和录入市住房保障信息系统。
区住房保障中心 为本区住房保障实施部门，负责做好共有产权住房申购人及申购家庭的资格审核工作和录入市住房保障信息系统。
区发展改革、银行、证券、公安、市场监管、税务、人力资源社会保障、公积金管理等相关部门按照各自职责，协助做好共有产权住房相关工作。

四、价格和产权份额
（一）产权

承购人的产权份额占房屋产权的80%，该数值为共有产权住房销售价格占评估价格的比例，其余20%产权份额部分为政府产权份额。承购人不得分割个人产权份额以及增购政府产权份额。
政府产权份额由区政府指定的国有机构等专业运营管理机构（以下称代持机构）代为持有，并按照有关规定和合同约定负责配售管理和供后管理等具体管理服务工作，包括组织配售、与承购人签订配售合同、日常管理（转让、退出和回购）、档案管理等事项。
（二）销售价格

共有产权住房销售前，由代持机构聘请具有相应资质和良好社会信誉的房地产估价机构，参考同时期、同地段、同品质普通商品住房的市场价格对拟出售的共有产权住房进行评估，以市场评估单价出售。
（三）转让、退出和回购价格

转让、退出或回购时，共有产权住房的销售价格根据届时评估价格和原承购人所持产权份额确定。法院处置共有住房产权，共有产权住房的销售价格以法院委托评估单位出具的评估价为准。

五、申请和配售
（一）供应对象及条件

1.申购人符合下列条件，可以以个人或家庭为单位申购共有产权住房：

（1）本区户籍居民。申购人应具有本区户籍，本人及家庭成员在本市没有自有住房、未享受过宅基地政策且申购前5年在本市没有住房转让记录。申购人的配偶及其未成年子女必须作为家庭成员共同申购。
（2）非本区户籍居民（包含新市民）。申购人应持有本区有效居住证且在申请之日前在本区连续购买社会保险费满5年，且申购前一个月保持参保状态；本人及家庭成员在本市没有自有住房且申购前5年在本市没有住房转让记录。申购人的配偶及其未成年子女必须作为家庭成员共同申购。

2. 以家庭为单位申购共有产权住房的，家庭成员应为具有法定的赡养、抚养或者抚养关系且共同生活的人员。每个家庭应确定1名具有完全民事行为能力的家庭成员作为申购人，其余家庭成员作为共同申购人，由申购人办理相关的共有产权住房申购、确权手续。
3.具有下列情形之一的，不得申购本区共有产权住房：
（1）申购人及其家庭成员已签订本市住房购买合同或产权调换形式的征收（拆迁）补偿协议；

（2）有自有产权住房家庭夫妻离异后一方单独提出申购，申购时点距办理离婚登记或离婚判决生效时点未满3年。

4. 申购人符合以下条件之一，优先配售共有产权住房：

（1）符合申购条件的公共租赁住房、直管公房住户；

（2）法律法规或者国务院规范性文件规定的共有产权住房优先供应对象。
5.一个家庭只能购买一套共有产权住房，并享受与购买商品住房同等的落户、入学等公共服务。
6.已承购共有产权住房的家庭和个人，其家庭成员不能同时享受本区住房保障的政策，包括申请承购共有产权住房和租住公共租赁住房等。
（二）申请资料
1.佛山市禅城区共有产权住房申购表（原件）；

2.申购人及申购家庭成员的户口簿、身份证（复印件，现场检验原件）；

3.申购人及申购家庭成员的婚姻证明。申购人和共同申购的家庭成员的婚姻证明，已婚的提交结婚证，再婚的提交再婚一方的离婚协议或法院判决书，离异的提交离婚证、离婚协议书或法院判决书，丧偶的提交结婚证及丧偶证明（复印件，现场检验原件）；

4.申购人及申购家庭成员的有效居住证（复印件，现场检验原件；非本区户籍申购人提交）；

5.申购人连续购买5年社保证明文件（原件，非本区户籍申购人提交）；

6.申购人及其家庭成员户籍所在村委会出具的未享受过宅基地政策的证明；

7.申购人及其家庭成员的佛山市个人住房查询结果（复印件，现场检验原件）；

8.诚信承诺书（原件）。

（三）申购与审核程序
1.发布公告。区住建局根据共有产权住房筹集和建设情况，发布共有产权住房申购公告，包括推出时间、适用申购对象、申请程序、房源情况、销售价格等信息。

2.审核程序。

（1）受理。本区户籍申购人到户籍所在地、非本区户籍申购人到居住证所属镇（街道）指定的受理地点提交申购材料，对申购材料完整性进行审查，在受理地点应予以确认受理，并出具受理凭证。对资料不齐全的，不予收件，并应当场通知申请人补充完整的资料，待资料补齐之后，重新进行申请。

（2）初审。各镇（街道）自接收申请之日起2个工作日之内将申购资料录入市住房保障信息系统。并在5个工作日内对就申购材料的户籍、社保、住房情况等进行初审，提出初审意见，初审完成后录入市住房保障信息系统并及时将审核意见和申购材料一并报送区住房保障中心。

（3）复审。区住房保障中心自收到申购家庭材料之日起13个工作日内通过佛山市住房保障管理系统查询申购人及其家庭成员有关户籍、婚姻、社保、住房等情况信息，实行联动审核，提出复审意见。复审完成后录入市住房保障信息系统并及时将审核意见和申购材料一并报送区住建局。

（4）终审。区住建局收到申购材料后10个工作日内出具终审意见，并录入佛山市住房保障管理系统。

（5）共有产权住房申购审核结果通过区住房保障网站予以动态公示，公示期不少于5天。审核通过及公示期满后，区住房保障部门对公示无异议或者经查证异议不成立的，纳入共有产权住房配售对象。

（6）申诉。申购人如有异议可以在收到结果通知书后10个工作日内向区住房保障中心提出申诉申请，重新审核后应将申诉结果通知其本人，审核结果按申诉结果为准。

（7）获得申购资格的人员名单由区住建局通知代持机构，开展下一步配售工作。

（四）配售管理

区住建局监督指导代持机构开展摇号配售。具体程序如下：

1.制定销售方案。配售前由代持机构制定销售方案，其内容包括销售房源和价格明细表、销售份额、销售工作各环节等。销售方案经区住建局批准后向社会公布。

2.摇珠选房。符合条件的申购人名单在公证机构的协助下对购房人的选房顺序进行摇珠，首先对优先申购对象抽签确定选房顺序，再对普通申购对象抽签确定选房顺序。摇珠结果在区住房保障网站进行公示。代持机构按照摇珠顺序通知购房人选房，未按时到场参加选房的申购人视作自动放弃，由后续家庭依次递补，同时，取消申购人本次的申购资格。

3.合同签订与备案。申购人在选定住房后，应在代持机构指定时间内办理购房合同、网签等手续。购房合同应明确房屋单元、销售价格、产权份额、使用规定、转让限定、违约责任等内容。申购人与代持机构签订合同后，由代持机构按规定办理网签备案手续并在5个工作日内报区住建局备案。

4.不动产权登记。代持机构应协助购房人办理不动产权证书，共有产权住房的不动产登记簿和不动产权证书附记栏标注“共有产权住房”，列明全体共有人、按份共有各占有的比例等内容，在不动产权证书共同情况栏填写“按份共有”。申购人拒签、逾期未签购房合同的，将视为放弃申购权利，取消申购人的申购资格。代持机构将最终购房名单等信息在市住房保障信息系统中予以确认，并报区住建局备案。
六、供后管理
（一）使用管理

已享受公共租赁住房、直管公房等政策租赁住房的共有产权住房承购人，应当自共有产权住房交楼后的60日内，主动腾退所占用、使用的前述住房；领取住房租赁补贴的承购人，自共有产权住房交楼后的次月起，住房保障管理部门应停止发放住房租赁补贴。

共有产权住房应当用于承购人自住。共有产权住房和商品住房同一小区的，应当纳入所在小区统一管理，并享受同等物业服务、承担同等义务。
承购人无需缴纳政府产权部分的租金。共有产权住房小区原则上应当实行市场化的物业管理，由承购人承担住房及其附属设施的日常维修养护、物业服务等费用，在物业小区内行使业主权利，缴纳按照整套共有产权住房全部产权建筑面积计算的住宅专项维修基金和物业管理服务费，并享受住宅专项维修基金和物业管理服务的相应权利。
承购人应当按有关规定和合同约定使用共有产权住房，不得擅自出租转借、长期闲置、改变用途，不得改变房屋结构，影响房屋质量安全和使用功能。
（二）转让
承购人取得共有产权住房不动产权证书满5年的（以不动产权证书登记日期为准），允许转让其所持有的产权份额。承购人需转让的，应当向代持机构提交转让申请，经区住建局审核通过后，出具的允许转让意见。该承购人所持有的产权份额原则上由代持机构通过综合评分、摇号抽签等方式，转让给其他符合规定条件的申购人。原承购人所持产权份额收益归其所有。转让时成交价格低于购买时成交价格，代持机构不予补偿差价。转让申请通过后，若没有其他符合规定条件的申请人，代持机构可按本实施方案相关规定予以回购，并用于共有产权住房用途。
原承购人办理产权转让应当取得区住建局出具的允许转让意见。新承购人与原承购人、代持机构签订三方购房合同，购房合同应当明确产权份额、使用规定、转让限定、违约责任等内容。新承购人获得房屋产权性质仍为“共有产权住房”，所占房屋产权份额比例不变。

原承购人应当结清水费、电费、煤气费、电视费、电话费、物业管理费及其他应当承担的相关费用。
（三）抵押
共有产权住房承购人和代持机构可依法将拥有的产权份额用于抵押。区不动产登记中心应当依照不动产登记有关规定依法办理不动产抵押权登记。
（四）继承
承购人购买共有产权住房后亡故，其法定继承人符合共有产权住房申购条件的，可继承共有产权住房个人份额，并重新计算所得共有产权住房的时间。法定继承人不符合共有产权住房申购条件的，按本实施意见相关规定进行产权转让或退出。
（五）退出
承购人取得共有产权住房不动产权证书不满5年的（以不动产权证书登记日期为准），不得转让。承购人有家庭成员因患重大疾病致经济困难确需退出的，可向代持机构申请退出，申请时须提供二级以上医院相关专科医生对其家庭成员重大疾病的明确诊断或伤残等证明材料。经区住建局审核通过后，出具的允许退出意见。该承购人所持有的产权份额原则上由代持机构通过综合评分、摇号抽签等方式，转让给其他符合规定条件的申购人。承购人所持产权份额收益归代持机构所有。退出时成交价格低于购买时成交价格的，代持机构不予补偿差价。退出申请通过后，若没有其他符合规定条件的申请人，代持机构可按本实施方案相关规定予以回购，并用于共有产权住房用途。
承购人在使用共有产权住房期间通过购买、继承、受赠等方式取得其他住房，或因承购人债务或抵押期间承购人不按抵押合同约定还贷等原因，共有产权住房将面临被法院强制执行，以及发生合同约定的其他情形的，承购人应当按照相关规定和合同约定，退出个人所持有共有产权住房的产权份额并办理不动产转移登记手续，由代持机构根据退出的有关规定安排转让给符合申购条件的申购人。由于承购人未清偿债务，法院强制执行承购人持有的产权份额不受取得不动产权证书不满5年的限制。法院强制执行无需进入房屋评估、拍卖程序，直接通知区住建局对相关承购人办理共有产权住房退出手续，由代持机构根据有关规定安排转让给符合申购条件的申请人。若承购人持有的产权份额未能转让给符合申购条件申购人的，代持机构可按本实施方案相关规定予以回购，并用于共有产权住房用途。
针对法院强制执行，为避免原承购人获得其份额房款后恶意转移财产，代持机构应当负责或协调新承购人把房款划入法院指定账户。承购人持有的产权份额过户手续由区住建局或代持机构自行办理。对符合上述情形的承购人未退出个人持有共有产权住房份额的，区不动产登记中心不予办理其他住房的权属登记。
对退出共有产权住房份额后有住房保障需求的原承购家庭或承购人，符合住房保障条件的，可用公租房等方式解决其住房困难问题。公租房房源充足的，无需轮候，优先分配。

原承购人应当结清水费、电费、煤气费、电视费、电话费、物业管理费及其他应当承担的相关费用。
七、档案和信息化管理
代持机构应当建立申请、配售保障对象档案，完善纸质档案的收集、管理工作，保证档案数据完整准确，在完成申购人购房合同备案后1个月内将归集整理好的档案资料送区住建局统一管理。各镇（街道）、区住房保障中心和区住建局应该在审批时限内将申购信息录入市住房保障信息系统。
八、政策支持
（一）税费优惠。共有产权住房建设筹集等执行国家规定的各项税费优惠政策。购买、转让共有产权住房按照面积份额计算确认相关税费。承购人购买、转让共有产权住房所产生的税费，代持机构不承担，由承购人或转让方按国家相关税收政策缴纳，符合条件的，可按照规定享受相关税费优惠政策。
（二）金融支持。鼓励银行业金融机构根据共有产权住房的特点，在依法合规、风险可控的前提下，依据商业可持续原则，完善信贷管理制度，改进金融服务方式。推进金融产品和服务创新，支持承担共有产权住房项目的企业在资本市场通过发行股票、债券等金融工具融资。
承购人购买共有产权住房可参照商品住房有关贷款规定申请住房公积金贷款、商业银行个人住房贷款。区不动产登记中心应当依照按份共有财产抵押登记规定及时受理抵押登记申请，提高抵押登记效率。住房公积金缴存职工，符合共有产权住房供应对象要求的，可优先享有共有产权住房购买资格。购买共有产权住房的承购人需要使用住房公积金的，可按照国家规定向住房公积金管理部门申请。代持机构不与承购人共同承担抵押义务。
九、加强监督管理
（一）区住房保障中心按照本方案规定，每年定期对承购人家庭实行年审，并将审核结果报代持机构。

（二）做好政策衔接。享受公共租赁住房、租赁补贴、直管公房等住房保障政策后又购买共有产权住房的，应当自共有产权住房交接后，停止享受租赁补贴，并腾退公共租赁住房和直管公房。

（三）申购家庭或个人不如实申报户籍、住房、婚姻等状况的；承诺腾退所租住的公共租赁住房或直管公房但在规定期限内拒不腾退的；年审不符合共有产权承购资格的；擅自出租转借、长期闲置、改变用途，改变房屋结构，影响房屋质量安全和使用功能的；按照合同约定必须退出但拒不退出的，按以下情形处理：
1.已取得购房资格的，予以取消；

2.已签购房合同的，代持机构应与承购人解除购房合同，并追究其违约责任；

3.已办理不动产权证的，由区住建局或代持机构责令其退出共有产权住房，收取共有产权住房占用期间的市场租金，按退出程序退回购房款。承购人拒不退出的，将向南海区人民法院提起诉讼，通过司法途径收回住房。

（三）房地产经纪机构及其经纪人员违规代理共有产权住房转让、出租等业务，依照相关规定予以处理。房地产估价机构及其从业人员不按相关技术标准评估共有产权住房价格等行为，依照相关规定予以处理。
（四）有关部门和代持机构工作人员在共有产权住房管理工作中玩忽职守、滥用职权、徇私舞弊的，依法追究其责任。
十、其他
本工作方案自发布之日起实施，有效期为3年，由佛山市禅城区住房城乡建设和水利局负责解释。
佛山市禅城区住房城乡建设和水利局

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3KiDtLB3xLiXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MjEELjYBLDXsNC=xPxzzPSTwKSjvLiDsLyL2PSMBNCYAPS=2eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS541MOZz5F2npF1s+CIubqP6Ohyw7e3tciS1r2Fueh4rsOPruqHpMdgs6+J0KWitZSW87p0xpl2uaB3n5iJ0MCPn5lgs8KhuOt0wKpun5fwLR3xL8CdtLSRzaiG0bHwn5j7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS527Ll8xsCr9KOGw+iWnad+r7eO461nxdh5ybttvOt90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS527Ll8xsCr9KOGw+iWnad+r7eO461nxdh5ybttvOt90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9s+CIucCEy5Jx9sJ0usX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=vMy=xLi=wNS=xLiX0NCfxLyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHvKSDwKSHzHCDvNiPyNiD4HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wLyLtMyjtLiDvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wNBz1LBzxMB0ALh0FPhz2QCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9STkIQVg5PzMALhsmPWcIPjEmRUABczECRTIqTjkAQTEAPTEXQkYELD0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIBTUUASTcIdDM5PToBYz4VPjEYUDEqSj8MUFs2SmcYQEYQTTsDQDIHXjb4ZUkWc1cRQ1wtXUgRZFICPjQkUzorX14NaEjyUmkgVEH0RTUFLVQGZGYiaVvvYUMBQFI4MGMIQWfvVjLzdDcDPUcBYz4VPjEMSTPvYDUQLDUmUTgVZVIGaFoIQT4BSUQAYTY2LGgOUDE4SVoUdD4pPWcMQDIgQmbvdT0TPWkMZkU3SloAcz0DPlEMRTcWSUDvczM2VTQVTUEGRFcQPUE2Pj8MTSg2QEEYQEYQTTkHY0okYi=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZykhVDgFYTEpQWAMP1MGPSEUQTMnMFcTLWQiX0XzP1UYUkg5aDz1UC=4ZU=xRjnuYmItM2oPYTYgPTEFS1YVRx8pNVs2RDoJNB7xX0oJalcBQzsZaVUYP0ohX2gmcWPybFkFY2kCYCT2SxslZGjuMTsEP1guUTIMLWkwMycUb10oZzn3VmMDUyHqZzECa0QudjcDQ2MXVDk2QVoSM0nvMzExZR8GajYGako3PWjzRSjqT0goQCQFTSgsSlUwYFUZQjInZmMKS2j2diAlLEQrM0AOcVnzczsoSVLqcUcsPj7yPWkYLU=qayUgYTUrbTcTP2AXK0IkMCUONTY4QTsSX2khbCUrVkkMVTUvbTwpMWATTmQvPjEZQlzzaGoMT0ARY0=xUDEiZ145K0o3Z10kPTUYbF0ZMVcJaGQ5QzL1L1UsRUcDRTnyamL2MRsHSB8qa0EKQ1gQQWoXR2I1cEM4XTsQamgscz4hXiYQPTsnS1oMVT0gdFQiZjESSjwzakQyP2ULNFEiUVEjajUDSFcpLyUJYTkPY0YDdUjwMm=wMVsUQzcOc172SGYPTh8RS0gyNCX1TFoAbTk3diX0XUkEM1MDRloUKyYpaG=zT0cuVj0KaFX4QicpZybvVDkQbDo5RmUtaUYrY2gmT10ucUAsaD4GLlsEPlsWXlkXSWgINTcAKyUPdVsAKzQGPzERb2cmYzUXPVcEPj0HUWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgAYygHPTEIYzcRQVcATTEAPTIiUkUTTWcCTUkFR2bzQDEnazYAQDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEEQjEATzImRmf3XTI2VDUmSGAiMV04TlYyaTsiSjEwVVEZdTHyXkEVZDk4TjQxYFQUckA5LCUPJygUYWMoc2U4T0MtcCMscVgXSWPqVmMTXmghVjgJZGEyb0YnS2b1bGANZyEGajMAST8CZUUORzsRNFYgXTYgcWbuNDT3Zl4Eb18EczIGdl0xMGQBQy=1SBsXR18gQD0NcDMCQmIiNF7xP1sTVB8tPkgjNTcFbUYNYzUiOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=0MivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHxMivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOlYoMmgVQDwnS0Upa2HqLiQMUEgGK1cFbVUsRig1R2kzQSAvcyEtXSkBVT38bzMqUzgSYEnyXjkPMUErTjD2cVM5UCMtSCI3ai=xczT0PjwpS0XxZlgLNUMES2IpQDcvbjYxXVQYclsFZDQoXVMVbFQYbzj3dB8IXWQxXUoYPTETZGfvL0MVXSMNbmAGZikASmE4PlQQaiY2K1oxRhsUXR8NRzX8azvzVF4xOVIYPiINVDHqQiMnQUMOcjoxZmYncTPqSlIucjU3Lic4LmQTOUgUJ1otQCgJaEAJbzz3amArUGDuSko1Z0A1UjwiMGMzSkUMQUABQSInUSc1ZxsyRFcxK2TvLTfySEowVjgHYjUpc2gtRDQCYDcuQjYqQEQUVkI2VmAxYVYpPlkxbDoVXjfqPmkDY1gyVCQtTCMrcWEKMkoySGIlLSMrUjI3MkQIbiLzb1YrSzoLUykgaEEtTEoEJz4mVS=4RjvxKyQxSB8BSjkCM0E2ZFc4TDg4LkMFQF4GMGIzSGHwSyPza1USL0jqaSAiUDEMYjUQXlTqQWQRbWMkUEDvalkGYxsRNCkrYhsSZyAGRUgLYic3XVoqaSkILU=uLTwIVTEkNCgXLVEpQUYkLT82PjwVUFosUVb3QVUCOVcvMFYHRlEnaizuL0gOLzYoSjEySl0UVDsORD8FQFQ3NWMhLFPuYTYvUiMlUF0tbjUXMkT3QGQXXlwtVDQVaSYxSkg1Lz8TQmQoTjQgR0QyYVgjaiUNSF80Sh81UlcSLUUzL0ojVmQGXWQ0L2AxZT7zST8NRTkPKyAxZjYpR0UvTDYGJzIEdDwUP0YsVkkMK0oVVUXydFEmVWgSSGP0cz4DLz8GZz4KcUAELGD4T144LSgkYDckczEVL0cLUh8DZFcVZlH2b2AZaiAsPyYVP0DqLDkpTWMXbTQxT2EYNToXSx84SlQURGYUcmb8UG=xTj7wY1ggYDL8YGQmclEJNCA2ciY4TFEMLEgHa1cnZj0LQFTvYmH0QUYBcTTvTlgTLTU2M0IYY1j3by0lRSQNVScXZy0NYEoHal4UXjshYykvR0UxSB8jSyEDRF8lQlQlMiYQMCY0LSkzRhslakU4OT8mc1gQYzI2LUEBUj4jbDsvZz8GdGIhaEgUbWQ3QyEEaTsoQCYYKyU2LDcFbyYwSEYlMjQCUVUXYCEvbFQTJzMTRlYVYlYXRCcMSDr3S0HxPUIXKzMqZTbqM0kSUTkFU1MMOTnxLzsGblwQMmcYb2kxbEUCUFUJY0QGNTUMMiMoXlTqVlwhRUYOXVvzNEcyM2YRVDMmclcBQFcpS1UNMkcpSTojQlg3KykgVjYMP1kVdEH2SiYqRl8OaWYyaCgvL1nwJzIXKzQSVDMjKzQPMmIZTzYEXWgoVTkYORsUTEcwXVoDYDIHYlb3bG=wVCgYLCfxdTspckn2QTkAbzQwRT4GVmkSbWI0a14sTB8mbyAOckc2NCXuVVDqY1cqVVHqMF0CTVcuUD8tNCcnOSAoPVMHRCUIakIIUjU4K0IIRjMOPykyRSEkRDkJXjsKYjskSEMxOTPuMyIJQlYOMmHzXzX8bjb2TlwCZkcSYh8RdUP4K0YEP0onYyYrUTorR2YKUGD1aknvbFgYKyAQT1wZSRr2YkEYah8gRlcmM1wuLUg1QzUlTiUrdCMibEMyRyT3SzUFMlgFX0oXPiQ1TDXvblQwYmT1YVYSUDgla2kVQSAkYyAia1oJSV0kQDvqYF0nYG=uSkMTZx8rY2kwLmEjM0QFSzQobyMkSiUFaD01cUcEbFYBQ0U3XkA1Ujf3NFj1LjQmP1kgc2gKLTwvP2EqbEnydG=zR2=ycUAZZCkLaj0gXh8SZjEZPyACaTsUcyQmJyjxPzcBajY2ZzcvaUMvaGcOYDMRZ1wOZzcJXzbvMkM1J1Y3VUgAVD8KbiYWVDcqUD0HYCADT0ovT2buNB8OVSclX1MtZVY2T0QELz3uMGINQEMlQFYkZToZTWMpUFQpVjQlaVH8JzkZYykkLkQwYj0oUSUVbFchdToYYkEidUDvdU=vMy=xLi=wNS=

  — 16 —

— 15 —